Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск
от  22 апреля   2010 г.

         №  476

Об обнародовании решения Совета муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район»  № 37 от   21.04.2010 года  «Об установлении

размера платы за содержание ребенка в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях

муниципального района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район» Забайкальского края».

На основании ст. 24 Устава Муниципального образования «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», и п.8 решения Совета муниципального района № 37 от 21.04.2010 года «Об установлении размера платы за содержание ребенка в муниципальных  дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальский край,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Обнародовать решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   № 37 от   21.04.2010 года  «Об установлении  размера платы за содержание ребенка в муниципальных  дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2.Опубликовать решение в газете «Слава труду».

Глава  муниципального района

Г.Н.Колов